Elektro-mechanikai alkatrészek ❙  Szerszámok, eszközök ❙  Oldalvágók
www.ret.hu O.13U - Újdonság! Előző katalógusunk megjelenése óta került kínálatunkba
B - Beszerzés alatt lévő típus
K - Kifutó típus (új fejlesztéshez nem ajánlott, a raktárkészlet erejéig!)
R - Rendelésre szállítható típus
 - Ólommentes (-Pb free)/ROHS
Ut
ol
só
 m
ód
os
ítá
s:
 2
01
2.
05
.0
8.
 1
2:
13
:5
1
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M
N
O
S
z
e
r
s
z
á
m
o
k
,
e
s
z
k
ö
z
ö
k
S
z
e
r
s
z
á
m
o
k
,
e
s
z
k
ö
z
ö
k
ESD oldalvágók - Super Knips 78 sorozat KNIPEX
Tulajdonságok:
Hegyes fejű, lNOX rozsda-mentes acélból
O-75. kép ESD KNIP7803E-125
Cikkszám Típus
Fogó
hossz
[mm]
Megjegyzés
Vágási átmérő [mm]
Közép-
kemény
fém
Puha fém
68-03-43 ESD KNIP7803E-125 125 - Ø1,0 Ø0,2…1,6
Tulajdonságok:
Hegyes fejű, lNOX-rozsda-mentes acélból
O-76. kép ESD KNIP7813E-125
Cikkszám Típus
Fogó
hossz
[mm]
Megjegyzés
Vágási átmérő [mm]
Közép-
kemény
fém
Puha fém
68-03-44 ESD KNIP7813E-125 125 huzal szórító Ø1,0 Ø0,2…1,6
Tulajdonságok:
Hegyes fejű, speciális szerszámacélból
O-77. kép ESD KNIP7861E-125
Cikkszám Típus
Fogó
hossz
[mm]
Megj.
Vágási átmérő [mm]
Kemény
fém
Közép-
kemény
fém
Puha fém
68-03-45 ESD KNIP7861E-125 125 - Ø0,6 Ø1,2 Ø0,2…1,6
Tulajdonságok:
Hegyes fejű, speciális szerszámacélból
O-78. kép ESD KNIP7871E-125
Cikkszám Típus
Fogó
hossz
[mm]
Megj.
Vágási átmérő [mm]
Kemény
fém
Közép-
kemény
fém
Puha fém
68-03-46 ESD KNIP7871E-125 125 huzal
szórító Ø0,6 Ø1,2 Ø0,2…1,6
Oldalvágók, VDE KNIPEX
O-79. kép
Cikkszám Típus
Fogó
hossz
[mm]
Fej
alakja
Vágási átmérő [mm]
Kemény
fém
Közép-
kemény fém Puha fém
68-03-73 KNIPEX70-160 160 ovális 2,0 2,8 4,0
O-80. kép
Cikkszám Típus
Fogó
hossz
[mm]
Fej
alakja
Vágási átmérő [mm]
Kemény
fém
Közép-
kemény fém Puha fém
68-03-74 KNIPEX-180 180 ovális 2,5 3,0 4,0
Oldalvágó fogó
O-81. kép
Cikkszám Típus Leírás
68-03-80 1PK-067AS oldalvágó fogó, 165mm, szigetelt 1000VAC
O-82. kép
Cikkszám Típus Leírás
68-04-01 1PK-037S oldalvágó fogó, 110mm, szigetelt